



TILSTED SKOLE

Skolebestyrelsesmøde

Mandag den 29. april 2024

Kl. 19

DAGSORDEN	REFERAT
-----------	---------

1	Meddelelser <ul style="list-style-type: none">- Skolen- Skoleårets planlægning i korte træk. -- Formanden - Personalet - Elever	<p>Skolen: Skoleårets planlægning fylder meget lige nu på kontoret. Det har været en god proces med fagfordelingen til skoleåret 2024-2025. Næste skridt er fordelingen af andre opgaver. Der er mange kurser det kommende skoleår, specielt er der fokus på kurser i Makerspace i næste skoleår.</p> <p>Formanden. Der har været afholdt møde i Skole-forældre foreningen vedr. budgetter og analysen af specialområdet. Skole-forældre foreningen har haft møde med BFU. Der bliver arbejdet på en høringssvar vedr. specialområdet i skole-forældre foreningen. Der er blevet skabt et fortroligt rum, til drøftelser på møderne mellem BFU og skole-forældre foreningen Analysen på specialområdet bliver taget op på næste møde i skolebestyrelsen.</p> <p>Personalet: Der er gang i planlægningen af næste skoleår og afslutningen på det nuværende. Der afholdes sponsorkøb på fredag d. 3/5. Der arbejdes med trivsel klasserne.</p> <p>Elever: Høvdingboldturnering er blevet afviklet og vinderne er fundet i dag.</p>
---	---	--

	Eventuelt	Eventuelt: Intet
2	Økonomi ift. pædagogiske muligheder – herunder ress. Personer og to-lærertimer	Nils orienterede om hvordan ressourcerne er fordelt med hensyn til støttetimer – to lærer timer i klasserne. De pædagogiske begrundelser for fordelingen af ressourcerne. Drøftelser af brugen og ressourcerne tildelt vejledere. Tiltag som tidlæsehjælp blev drøftet og brugen af læsevejleder som sparringspartner for lærerne i undervisningen. Strukturen på turbo-forløb blev drøftet. Forslaget kontoret fremlagde blev godkendt af bestyrelsen.
3	Evaluering af skolebestyrelsesvalg	Der god opbakning til opstillingsmødet, hvor der flere mødte op og tilkendegav at de havde lyst til at stille op til valget til bestyrelsen. Der kan udsendes en skabelon hvor man kan skrive sig på til opstilling bestyrelsen, har man ikke mulighed for at deltage i opstillingsmødet.
4	Mål- og indholdsbeskrivelse i SFO ved GS	GS orienterede om processen vedr. Mål-og indholdsbeskrivelse, der kan skrives kommentarer ind i tråden, ellers er den til godkendelse.
5	Drøftelse af håndtering af pressen ved en evt. shitstorm – Hvad kan bestyrelsens r	Udsættes til næste møde
6	Elevtrivsel – skole/hjemsamarbejde	Udsættes til næste møde.
7	Evt.	Specialtilbud tages op på næste møde

